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Consulta Fecha de Consulta 24-07-2023

Solicitamos sean aclarados los modelos de los equipos ya que los modelos descritos no existen, a su vez creemos que se
refieren al modelo Lexmark MS610de, de manera a cotizar correctamente los insumos.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2023

Se aclara al potencial Oferente que el modelo es LEXMARK MS610de: TN-650H11.

Consulta Fecha de Consulta 24-07-2023

Solicitamos sea aclarado el numero de parte del insumo solicitado, entendemos que hace referencia al tóner de 25.000
páginas, el numero de parte para nuestra región es el 50F4U00, que corresponde a un tóner de 20.000 páginas que es el
comercializado en nuestra región.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2023

Se aclara al potencial Oferente que corresponde a un tóner de 20.000 páginas.
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